Fax & Phone: (03213)272-237 / 275



## BEJOY NARAYAN MAHAVIDYALAYA

[GOVT. SPONSORED]

P.O.-ITACHUNA, DIST.-HOOGHLY, PIN-712147

Website: http://www.bnmv.ac.in email: bnmv2012@yahoo.in

## **NOTICE**

It is found that **29** students of our institution have applied for Renewal of Swami Vivekananda Merit-Cum-Means Scholarship (SVMCM) this year but have not completed the application process. **They are hereby instructed to complete the online submission process (through the portal) positively within <b>8 PM on 10.02.2023.** Please note that one needs to click on the 'Submit Application' button provided on the Applicant login in the portal, only then the application will be complete.

আমাদের মহাবিদ্যালয়ের ২৯ জন ছাত্র স্থামী বিবেকানন্দ মেরিট-কাম-মিন্স স্থলারশিপের রিনিউয়াল অ্যাপ্লিকেশন এখনো অসম্পূর্ণ রেখেছে। **ভাদেরকে নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে ১০.০২.২০২৩ ভারিথের রাভ ৮টার মধ্যে অবশ্যই ভারা যেন অনলাইন অ্যাপ্লিকেশন পদ্ধতি সম্পূর্ণ করে। SVMCM Portal -এ গিয়ে Applicant Login করে 'Submit Application' বাটন ক্লিক করলে ভবেই অ্যাপ্লিকেশন সম্পূর্ণ হবে।** 

Dr. Raibatak Sen Gupta Nodal Officer, SVMCM Bejoy Narayan Mahavidyalaya